[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «23»декабря 2009 г.

                                   № 706
О наделении полномочиями учредителя Муниципальное учреждение «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» и передаче бюджетных обязательств

В целях создания эффективной структуры системы управления в отрасли «Физическая культура и спорт», усовершенствования и развития материально-технической базы, увеличения массовости систематически занимающихся физической культурой и спортом в муниципальном образовании «Кабанский район», руководствуясь Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом РФ от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Муниципальное учреждение «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район»  наделить полномочиями учредителя  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Каменская детско-юношеская спортивная школа» с 1 января 2010 года.
2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Каменская ДЮСШ» (Смолин С.В.) внести соответствующие изменения в Устав.

3. Муниципальному учреждению «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» произвести расчёт расходов на содержание МОУ ДОД «Каменская ДЮСШ» на 2010 год, согласовать с муниципальным учреждением «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» и предоставить в муниципальное учреждение «Финансовое управление» Администрации МО «Кабанский район» в срок до 24 декабря 2009 года.

 4. Муниципальному учреждению «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» предоставить в муниципальное учреждение «Финансовое управление» Администрации МО «Кабанский район» смету расходов на содержание МОУ ДОД «Каменская ДЮСШ» в срок до 24 декабря 2009 года.

5.Муниципальному учреждению «Финансовое управление» Администрации МО «Кабанский район» включить в бюджетную роспись муниципального учреждения «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» лимиты бюджетных обязательств на содержание МОУ ДОД «Каменская ДЮСШ» с 1 января 2010 года.

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

Г.Н.Орлов

____________________________________________________________
Проект представлен Комитетом МФК и спорта

Чеповской С.Б. 43-1-54
_1148977171.doc